[image: 12345]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От _________________ № _____________

Об утверждении Положения об оказании бесплатной юридической помощи жителям городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 21.11.2011 №324-ФЗ «О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 27.07.2013 №97/2013-ОЗ «О предоставлении бесплатной юридической помощи в Московской области», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об оказании бесплатной юридической помощи жителям городского округа Электросталь Московской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. electrostal. ru.
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа	 							   В.Я. Пекарев

image1.png